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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

PYTANIA i ODPOWIEDZI nr 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. Budowa centrum 

przesiadkowego w Biesiekierzu; zadanie nr UG.SR.271.3.2020.KK 

 

Zamawiający Gmina Biesiekierz  działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej 

Pzp, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Jak Zamawiający interpretuje POMOC Przedmiaru przy określaniu zryczałtowanej ceny? 

 

Pytanie nr 2 

W jakim zakresie Przedmiaru NALEŻY traktować go jako pomocniczy? 

 

Pytanie nr 3 

W jakim zakresie Przedmiar jest niezwiązany z zamówieniem? 

 

Pytanie nr 4 

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość 

Przedmiaru? 

 

Pytanie nr 5 

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia 

Przedmiaru w odniesieniu do projektu? 

 

Odpowiedź na pytania od nr 1 do nr 5 

Zgodnie z postanowieniami SIWZ, w tym projektu umowy, obowiązującym rodzajem wynagrodzenia 
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Wykonawcy w przedmiotowym zamówieniu jest wynagrodzenie ryczałtowe brutto w złotych polskich. 

Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia 

ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. Obowiązkiem Wykonawcy jest uwzględnienie 

w kalkulacji cenowej wszystkich robót niezbędnych do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. 

Przedmiary robót załączone do SIWZ należy traktować jako materiały informacyjne, które Wykonawca 

może wykorzystać przy sporządzaniu wyceny. 

 

Pytanie nr 6 

Czy stosownie do Art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu 

o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne 

lub wycofane normy? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Wszystkie roboty objęte zamówieniem powinny być wykonane zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

normami oraz wymaganiami technicznymi dla poszczególnych rodzajów robót. 

Zgodnie z Rozdziałem III ust. 11 SIWZ Wykonawca może zastosować wskazany lub równoważny, inny 

wyrób spełniający wymogi techniczne i jakościowe oraz posiadający właściwości użytkowe, nie gorsze 

niż określone w dokumentacji Zamawiającego z preferencją parametrów korzystniejszych 

spełniających te same wymagania jakościowe, funkcjonalne i techniczne wskazanego oraz 

posiadające właściwości użytkowe spełniające wymogi określone dla przedmiotu opisanego 

w dokumentacji Zamawiającego. Wykonawca, który powoła się na rozwiązania równoważne 

opisywane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyroby 

spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.  

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego 

na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je 

wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz 

kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)? 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający potwierdza, że wszystkie odpowiedzi na pytania dotyczące niniejszego postępowania 

stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert. Odpowiedzi 

na pytania będą wiążące podczas realizacji inwestycji. 

 

Pytanie nr 8 

W opisie jest bednarka FeZn 25x4mm natomiast w przedmiarze brak. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

W ofercie należy uwzględnić wykonanie bednarki FeZn 25x4mm (ok. 172 m). 
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Pytanie nr 9 

W opisie jest stosowanie dodatkowych uziomów pionowych w przedmiarze brak i ile. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

W ofercie należy uwzględnić wykonanie dodatkowych uziomów pionowych - należy przyjąć 3 szt. 

po 9,0 m. 

 

Pytanie nr 10 

W opisie jest zastosowanie przewodu YDY 3x2,5mm2 w przedmiarze brak. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

W ofercie należy uwzględnić wykonanie przewodu YDY 3x2,5mm2 w ilości ok. 40 m - podłączenie 

oprawy wewnątrz słupa oświetleniowego. Nie należy tego przewodu dodatkowo wyceniać 

w przypadku, gdy słupy zostaną dostarczone uzbrojone. 

 

Pytanie nr 11 

W opisie są słupy aluminiowe gięte fabrycznie w przedmiarze stalowe a specyfikacji słup aluminiowy 

z wysięgnikiem. Słupy aluminiowe są dwukrotnie droższe oraz w razie uszkodzenia słupa koszt 

dostawy jednego słupa jest droższe jak sam słup. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

W ofercie należy uwzględnić zakup i montaż słupów oświetleniowych aluminiowych z wysięgnikiem 

łukowym (1,5 m) o wysokości 9 m (słup dwuelementowy). 

 

Pytanie nr 12 

Brak jakichkolwiek danych co do punktu ładowania pojazdów, jakiej mocy i ile wyjść do ładowania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

W ofercie nie należy uwzględniać zakupu i montażu urządzenia - punktu ładowania pojazdów. Należy 

jedynie doprowadzić do wskazanego miejsca przewód elektroenergetyczny zgodnie z projektem. 

 

Pytanie nr 13 

Proszę o podanie dokładnych parametrów oraz schematu: wiaty przystankowej z kioskiem, wiaty 

rowerowej, toalety kontenerowej, ławki, kosza na śmieci i słupa ogłoszeniowego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 13 

Zamawiający publikuje załącznik do dokumentacji projektowej – rysunki poglądowe oraz opis 

gotowych elementów obsługi ruchu (załącznik nr 1 do pytań i odpowiedzi). 

 

Pytanie nr 14 

Proszę o wyjaśnienie różnicy w opisie są słupy aluminiowe gięte fabrycznie w przedmiarze stalowe. 
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Odpowiedź na pytanie nr 14 

W ofercie należy uwzględnić zakup i montaż słupów oświetleniowych aluminiowych z wysięgnikiem 

łukowym (1,5 m) o wysokości 9 m (słup dwuelementowy). 

 

Pytanie nr 15 

Proszę o dołączenie wzoru słupa gięcia fabrycznego lub typu słupa. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 15 

Wzór słupa znajduje się w załączniku nr 1 do pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 16 

Proszę o dołączenie warunków przyłączeniowych z Energa Operator. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 16 

Zamawiający publikuje załącznik nr 2 do pytań i odpowiedzi – warunki przyłączeniowe. 

 

Pytanie nr 17 

Proszę o dołączenie schematu ideowego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 17 

Schemat ideowy znajduje się w załączniku nr 1 do pytań i odpowiedzi. 

 

Pytanie nr 18 

Proszę o podanie dokładnych danych co do punktu ładowania pojazdów. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 18 

Vide: odpowiedź na pytanie nr 12. 

 

Pytanie nr 19 

Proszę o potwierdzenie czy należy wykonać bednarkę FEZn 25x4 mm, która znajduje się w opisie, 

a brak jest w przedmiarze. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 19 

Vide: odpowiedź na pytanie nr 8. 

 

Pytanie nr 20 

W opisie znajduje się zapis o zastosowaniu dodatkowych uziomów pionowych, proszę o podanie ile 

należy ich wykonać, ponieważ w przedmiarze nie ma ujętego uziomu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 20 

Vide: odpowiedź na pytanie nr 9.  
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Pytanie nr 21 

Czy należy zastosować przewód YDY 3x2,5mm2, który znajduje się w opisie, a w przedmiarze brak. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 21 

Vide: odpowiedź na pytanie nr 10.  

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/ 

Tomasz Hołowaty 

Zastępca Wójta  

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Opis gotowych elementów obsługi ruchu 

2. Warunki przyłączeniowe 
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